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INFORMAC]JA dla Wykonawcow nr 1

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego

P:zebudowa‘_drogl pow:atowe] Nr 0098 T Solec-Zdrj - Welnm K!ucz (na 0
 Koécit _szl_u w Solcu Zdroju (km 0+000) do drogl krajowej
; 7wmiejscowo§c1 Wetnin (km 2+666]" ey

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz
modyfikuje tres¢ SWZ:

Pytanie 1:

Zgodnie z punktem III podpunkt 6 SWZ zatgczony do SWZ: Przedmiar ma jedynie charakter informacyjny.
Wykonawca po zapoznaniu sie z dokumentacjg projektowa i innymi dokumentami jest zobowigzany do
ustalenia zakresu rob6t niezbednych do osiggniecia rezultatu. Ktdci sie to z zapisami punkt XIV podpunkt
9:

Do oferty nalezy zataczy¢ kosztorys ofertowy. lloéci robét musza by¢ zgodne z przedmiarem robét, a
technologia ma odpowiada¢ opisom rob6t w przedmiarze, dokumentacji przetargowej i specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robét. Kolejnos$¢ pozycji, ktore sg wyszczegoélnione w przedmiarze robdt
musi odpowiada¢ pozycjom w kosztorysie ofertowym. Prosimy o wyjasnienie rozbieznoéci oraz o
jednoznaczne wskazanie czy Wykonawca moze w sposéb dowolny modyfikowaé przedmiar robét czy tez
ma dokona¢ wyceny robét na podstawie przedmiaru zalgczonego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Wykonawca ma dokonaé¢ wyceny robdét na podstawie przedmiaru zalaczonego przez
Zamawiajacego

Pytanie 2:

Ze wzgledu na dtugi okres realizacji (305 dni) prosimy o dopuszczenie fakturowania cze$ciowego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane

Pytanie 3:

Zgodnie z punktem III podpunkt 10 SWZ Zamawiajgcy zaleca, aby Wykonawca dokonal wizji lokalnej
na terenie roboty budowlanej. Art. 131 ust. 2 ustawy Pzp przewiduje mozliwo$¢ natozenia na
Wykonawcow obowigzku odbycia wizji lokalnej. Brak odbycia wizji, jezeli Zamawiajacy tego wymagat
stanowi podstawe do odrzucenia oferty. W zwigzku z powyzszym prosimy o sprecyzowanie czy
Wykonawcy majg obowigzek odbycia wizji lokalnej, jezeli tak to kiedy i na jakich zasadach taka inspekcja
ma sie obyé¢, czy tez Zamawiajacy rezygnuje z nakazania Wykonawca odbycia wizji. Jezeli Zamawiajacy
rezygnuje to prosimy o potwierdzenie, Ze nie odbycie wizji lokalnej nie bedzie podstawa do odrzucenia
oferty.

Odpowiedz:

Wykonawca nie ma obowiazku odbycia wizji lokalnej. Nie odbycie wizji lokalnej nie bedzie
podstawa do odrzucenia oferty.

Pytanie 4:

Informujemy, Ze w Dokumentacji przetargowej brak jest wymienionego w przedmiarze robét Zatacznika
nr 1 do przedmiaru robét - Wykaz zjazddw projektowanych do wykonania. Prosimy o zamieszczenie
przywolanego dokumentu.

Odpowiedz:
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Zatacznik nr 1 zostal anulowany. Ilo$¢ zjazdéw wyceni¢ zgodnie z Przedmiarem Robét i
Kosztorysem Ofertowym.

Pytanie 5:

Prosimy o aktualizacje numerdéw zalgcznikow przywotanych w przedmiarach robét. Zatgczniki w
dokumentacji projektowej posiadaja inne numery niz podane w przedmiarze robot.

Odpowiedz:

Po anulowaniu Zalacznika Nr 1, Pozostale pozycje pozostaja bez zmian.

Pytanie 6:

Prosimy o informacje, czy pozycja 9.1 oraz 9.3 przedmiaru robét nie jest zdublowana.

Odpowiedz:

Pozycje nie sa zdublowane. Nalezy wyceni¢ zgodnie z Przedmiarem i Kosztorysem Ofertowym.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, Ze warstwe wyréwnawczg grubosci 3 cm zgodnie z SST D-04.08.01 i
przyporzadkowanej do poz. Przedmiarowej SST D-05.03.05 nalezy wykonac z mieszanki mineralno
bitumicznej AC8S.

Odpowiedz:

Mieszanke mineralng nalezy wykonac zgodnie z Przedmiarem Roboti SST

Pytanie 8:

Informujemy, Ze zgodnie z SST D 05.03.05 warstwe $cieralng gr. 5 cm nalezy wykona¢ z mieszanki AC8S.
Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopusci wykonanie w/w warstwy z mieszanki
mineralnobitumicznej AC11S, zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi.

Odpowiedz:

Mieszanke mineralng nalezy wykonac zgodnie z Przedmiarem Robét i SST




